
2
1.3 пункти 2 - 5  попередньої редакції рішення вважати пунктами 3 - 6  

відповідно;
1.4 виключити з переліку назв мікрорайонів, майданів, площ, проспек

тів, бульварів, вулиць, провулків міста вулиці, провулок, що ввійшли до перелі
ку назв вулиць, провулку населених пунктів, адміністративно підпорядкова
них Криворізькій міській раді.

2; Узяти до уваги, що приведення документів та інформації, що містяться 
в Єдиних і Державних реєстрах, у відповідність до переліку назв вулиць, про
вулку населених пунктів, адміністративно підпорядкованих Криворізькій мі
ській раді, здійснюватиметься поступово в разі звернення мешканців відповід
них населених пунктів.

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради
24.10.2018 №3089

ПЕ Р ЕЛІ К
назв вулиць, провулку населених пунктів, адміністративно підпорядкова

них Криворізькій міській раді

№ Н азва
з/п

в у л и ц ь , п р о в у лк у н а с е л е н и х  п у н к т ів
Район
міста

1 2 3 4

Селище Авангард ц-м '

1. Авангардна

2. Журавського

3. Силікатна

4. Тополина

Селище Гірницьке Т

5. В’язова

6. Корольова

7. Міцкевича

8. Молдавська *

9. Скрябіна

10. Треньова

Селище Коломійцеве т
11. Молдавська**

12. Заплавна

Село Новоіванівка Т

13. Великолуцька

14. Залізнична

15. Родини Харченків

16. Сахалінська

17. Фаворського

18. Філянського

19. Широка

20. Ковпака(провулок)



2
1 ' 2 3 4

Село Тернуватий Кут Т

21. Комарова

22. Миколаївська

23. Смоленська

* будинки № М  2 -  4 ,6 , 8 - 1 4 ,1 6 ,1 8  -  20, 22,24, 26,28, ЗО;
* * будинки ММ 1 , 1а, 2 - 6.

Секретар міської ради СМаляренко



КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХЬ сесія VII скликання)

24.10.2018 м. Кривий Ріг №3089

Про внесення змін до рішення мі
ської ради від 24.12,2008 №2920 
«Про впорядкування назв мікрора
йонів, майданів, площ, проспектів, 
бульварів, вулиць, провулків міста»

З метою уточнення адресного господарства населених пунктів, адмініс
тративно підпорядкованих Криворізькій міській раді; ураховуючи клопотан
ня виконкому Покровської районної в місті ради, рішення міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», зі змінами, 22.11.2017 №2197'«Про затвердження Ста
туту територіальної громади м. Кривого Рогу в новій редакції»; беручи до 
уваги рішення міської ради від 12.06.2017 №1695 «Про перейменування 
площі Маяковського на площу Героїв Кривбасу»; керуючись Законом Укра
їни «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 24.12.2008 №2920 «Про впо
рядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, 
провулків міста», зі змінами, а саме:

1.1 доповнити:
1.1.1 рішення пунктом 2:
«2. Затвердити перелік назв вулиць, провулку населених пунктів, адміні

стративно підпорядкованих Криворізькій міській раді (додається).»; 
1.1.2 розділ «Провулки» пунктом 78:______________ ________

78. Покровський і Покровский П
1.2 викласти в новій редакції пункт 6 розділу «Площі» у Переліку назв

мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста
Кривого Рогу:

6. Героїв Кривбасу Г ероев Кривбасса Довг


